
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 1355/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Dominik Uhlík  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 13. ledna 2025    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Praha-Vršovice“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazů k výzvě k podání nabídky vzneseného účastníky 

výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 45/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 09.01.2025. 

Dotaz č.1: 
Prosím o sdělení výkonu fotovoltaické elektrárny. Nikde jsme to v zadávací dokumentaci 

nenašli. 

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl pro úpravu Části 4 Dílu 2 Zadávací 

dokumentace Zvláštních technických podmínek (ZTP). V upravených ZTP v části 4.2 

Silnoproudá technologie včetně DŘT, trakční a energetická zařízení, podčlánku 4.2.2 Požadavky 

na nový stav je nově tento článek: 

4.2.2.2 Předpokládaný výkon FVE je 27,9kWp 

Nové znění Dílu 2_4 Zvláštní technické podmínky je přílohou této Dodatečné informace. 

Dotaz č.2: 
1) V zadávací dokumentaci v sekci profesní kvalifikace 8.3 - část 9 požadujete doložení 

autorizace v rozsahu: dopravní stavby – pro projekt FVE / elektro není tato autorizace 

potřeba, stačí technologická zařízení staveb. Žádáme o zrušení požadavku na na 

autorizaci v oboru dopravní stavby. 

2) V celé zveřejněné dokumentaci není uveden předpokládaný výkon FVE na jedné i druhé 

budově, jaký je předpokládaný výkon FVE? 

Odpověď: 
1) Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl pro úpravu Dílu 1 Zadávací 

dokumentace Výzvy k podání nabídky části bodu 8.3 Prokázání splnění profesní způsobilosti. 

Původní znění: 

• Odborná způsobilost: 

- Zadavatel požaduje předložení dokladu o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm.  

b) dopravní stavby 

e) technologická zařízení staveb 

platného znění zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“). 



  

 
 

2/2    
 

Nové znění: 

• Odborná způsobilost: 

- Zadavatel požaduje předložení dokladu o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 

písm.  

 a) pozemní stavby 

 e) technologická zařízení staveb 

 platného znění zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“). 

2) Viz odpověď na Dotaz č. 1 této Dodatečné informace. 

 
 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně lhůty pro podání nabídky takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 20.01.2025 do 7:30 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 24.01.2025 do 7:30 hodin. 
 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

Přílohy:  

Díl 2_4 Zvláštní technické podmínky 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 


		2025-01-13T13:17:33+0100
	Bc. Dominik Uhlík




